2021年 8月

医療関係者 各位

日本ジェネリック株式会社

300包（新包装）発売延期に関するご案内

謹啓 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、既報のとおり、標記製品 600 包の発売中止と代替品として 300 包の発売をご案内させて頂きま

した。この発売時期に関しては、本年 8月で準備を進めておりました。

しかしながら、今月、本製品の製造工程において紙片等の異物混入が発見されました。全製品への

影響を精査したうえで出荷の判断をさせて頂きたく、300 包の発売延期をご案内申し上げます。

これに伴い、現行の 600包の在庫が無くなり次第、本製品の分包品は、販売を一時休止とさせて頂き

ます。生産事情による問題で在庫薄が回避できない点、誠に申し訳なく、衷心より深くお詫び申し上げ

ます。安定供給体制が整うまでの間、なにとぞご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

対象製品 包装

セパミット-R 細粒 2％

150g（SP0.5g×300包）

225g（SP0.75g×300包）

300g（SP1.0g×300包）

【本件に関する問い合わせ】

日本ジェネリック株式会社 お客さま相談室

TEL 0120-893-170

受付時間：月～金 9:00～18:00（祝日を除く）

以  上